

Międzynarodowy kampus ekologiczny 'Future is now'

Projekt: Międzynarodowy kampus ekologiczny „Future is now“	Miejsce: miejscowość Rieth / Niemcy / Zalew Szczeciński/ 40 km od Szczecina Najbliższa stacja kolejowa: Eggesin	Data: 1-12 sierpnia 2011
Uczestnicy: łącznie ok. 24 uczestników (Polacy – młodzież z Zachodniopomorskiego, Finlandczycy, Niemcy, Litwini) Wiek: 16 – 27 lat Koszty: - opłata uczestnika: 50,00 € (na miejscu w gotówce lub wcześniej przelewem), - wyżywienie i koszty dojazdu zagwarantowane.		
Tematyka kampusu: ochrona przyrody, edukacja ekologiczna, edukacja międzykulturowa		
Organizator : Głównym pomysłodawcą i organizatorem projektu jest organizacja BUNDjugend z regionu Meklemburgia-Pomorze Przednie, część największej ekologicznej organizacji w Niemczech. Partnerem ze strony polskiej jest Sekretariat ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego		
Opis kampusu: Kampus będzie miał miejsce po stronie niemieckiej, kilka kilometrów od granicy polskiej na terenie parku natury Zalewu Szczecińskiego. Główne działania odbędą się w rezerwacie ptaków na małej wyspie Riether Werder, którą zamieszkują także owce. Zadaniem uczestników będą m.in. prace mające na celu budowę mostku, dzięki któremu owce będą mogły swobodnie się poruszać, a także będą przywracać naturalne środowisko w niektórych miejscach wyspy. Będzie to wspaniała okazja, by zdobyć wiedzę na temat naturalnych terenów i stylu życia jaki wiodą tam ludzie. Ponadto będzie okazja, by uczestniczyć w warsztatach, wziąć udział w wyprawie nad morze, pływać, odkrywać wspólnie okolice na rowerze i korzystać z międzynarodowej atmosfery.		
Zakwaterowanie: Kampus będzie miał miejsce na terenie szkoły w miejscowości Rieth. Uczestnicy będą spali w dużych namiotach na łózkach polowych (potrzebny jedynie własny śpiwór). Alternatywnie można nocować na poddaszu (na słomie:). Toalety i prysznice dostępne.		
Wyżywienie: Zapewnione przez organizatorów. Uczestnicy będą mieli okazję spróbować najróżniejszych dań kuchni wegetariańskiej przygotowanych z lokalnie dostępnych produktów. Wszyscy pod okiem kucharza będą brali udział w przygotowywaniu posiłków.		
Dojazd: Sekretariat ds. Młodzieży pokrywa koszty dojazdu na kampus (pociąg).		
Co musisz wiedzieć: Podczas kampusu uczestnicy będą się komunikowali w języku angielskim. Każdy z uczestników powinien zabrać swój śpiwór, a także wygodna odzież (kurtka, buty, kalosze). Kampus odbędzie się pod warunkiem otrzymania dofinansowania z Programu „Młodzież w działaniu”.		
Co musisz zrobić? Wypełnij formularz zgłoszeniowy (dostępny na stronie www.mlodziej.wzp.pl) i prześlij na maila cim@cim.info.pl do 6 czerwca 2011, g. 15.00. Spośród nadesłanych zgłoszeń wybierzemy 4-5 osób, które będą uczestniczyły w projekcie. Skontaktujemy się z wybranymi osobami mailowo / telefonicznie. Więcej info: tel. 91 42 10 292, cim@cim.info.pl		